

z Urzędu Interes Depozytalny.

OBWIESZCZENIE.

Do Nr. 30 Dziennika Woiewódzkiego 1820 roku.

P I S A R Z

Trybunału Cywilnego pierwszey Instancyi Woiewodztwa
Sandomierskiego.

Podaie ninieyszym do wiadomości publiczney, iż w skutek Wyroku Trybunału Cywilnego pierwszey Instancyi Woiewództwa Sandomierskiego, pod dniami 18 i do kontynuacyi 19, 20, i 21. bieżącego Miesiąca, czynie sianowczo z rygorem Eksekucyi temczasewey zapadłego, Wiesi Gaworzyna w bliskości Miasta Błży, będąca, od Miasta Radomia ni 3. Odległa z wszelkiemi przybliżeniami, jako to: Turzenie, Płonice i Zawady, z wszelkiemi bez wyłączenia użytkami, dochodami w trzechletnią Possessyą dzierżawną, od dnia 24 Czerwca roku bieżącego, aż do tegoż dnia w roku 1825. moc swoją mieć mającą, w dniu 10 Sierpnia roku bieżącego o godzynie 3ciey po południu w mieyscu posiadania tegoż Trybunału, przed W. Jozefem Borowskim Sędzią Delegowanym w drodze Licytacyi publiczney wypuszczoną zostanie i Licytantowi w tymże terminie naywyższą Sumę offiarującemu, Kontrakt dzierżawny, przez tegoż Sędzię wydanym i przez Sąd potwierdzonym będzie. Warunki Licytacyi tey głównieysze są: iż Licytujący w kwotę złpół 1500 w terminie licytacyi na złożenie Vadium zapisać się winien i że cena rocznego Czynszu od której Licytacya zaczynać się

ma, jest w Summie 4000 złpol. ustanowiona, a o innych warunkach teyże dzierżawy, tak u Patrona Chodylskiego, iako też u podpisanego Pisarza Trybunału w każdym czasie dowiedzieć się można. —

Działo się w Kancellaryi Pisarza Trybunału w Radomiu dnia 29. Lipca 1820 roku.

Felix Jawornicki Pisarz
Tryb. Woiew: Sandomier:

OBWIESZCZENIE

Czyni niniejszym wiadomo Publiczności, że w skutek Wyroku Trybunału Cywilnego Woiewództwa Sandomierskiego, na dniu 12 Lipca 1820 Roku pomimo Appellacyi, to jest: z rygiorem Exekucyi tymczasowey bez Kaucyi ocznie zapłaconego, w terminie, przez W. Borowskiego Sędziego Delegowanego oznaczonym, to jest: dnia 7. Sierpnia r. bieżącego, o godzinie 10tey z rana w miejscu Posiedzeń Trybunału Cywilnego Woiew: Sand: Dolna Koźuchow Redlin, Witaszyn, i Wólka, i Jeruzal w Powiecie Radomskiem Woiew: Sandomier: leżące, w trzech letnią Dzierżawę, od dnia 24 Czerwca roku bieżącego początek biorącą, przez publiczną Licytacją, więcej dającym wypuszczone zostaną bez Anszlagu. Dobra te składają się z dwóch Folwarków, pięciu Wsi, mil 9 od Warszawy, mil półtory od Miasta Przytyka Targowego, trzy mile od Miasta Gróyca także Targowego, 4 mile od Miasta Woiewódzkiego Radomia, pół mili od Rzeki splawney Pilicy są odległemi. Główniejsze źródła dochodów w tych Dobrach, są Gróna urodzayne, teraz przyzwoicie zasiane, Łąki, Pastwiska Młyny, Browar, i Karczmy. Każdy Licytować chcący powinien złożyć w gotowiznie Summę 2000 złpol. Licytacja się zacznie od 7000 złpol, jako Ceny na Czynsz roczney tymczasowie ustanowiony, więcej dający Czynsz na rok cały zgóry, natychmiast po przybiciu, gotowizna zapłacić będzie powinien. O innych warunkach do tey Dzierżawy, iako też o stanie tych Dóbr, dowiedzieć się można u Jana Posturzyńskiego Patrona, Trybunału Cywilnego Woiewództwa.

Sandomierskiego, w Radomiu w Kamienicy Czarneckiey mieszkającego, niemiecy, i u podpisanego Pisarza Trybunału. —

Działo się w Radomiu dnia 22 Lipca 1820 roku.

(L.S.) (podpisano) Felix Jawornicki
Pisarz Trybunału Woiewództwa Sandomierskiego.

OBWIESZCZENIE

Dnia 13 Sierpnia roku bieżącego po południu w Dworze Wsi Odechowa Powiecie i Obwodzie Radomskiem, Woiewództwie Sandomierskiem, sprzedawane będzie za gotową zapłatę w monecie grubey srebrney, Zboże na pniu, iako to. Żyto, Pszennica, Jęczmień, Owies, Tatarska, Groch, Proso, na zagony, i Łany, oraz dochód Propinacyi i Młyna teyże Wsi, a to na żądanie Wgo. Jacka Potkańskiego Dóbr Odechowa Dziedzica w Odechowie mieszkającego. Wżney Annie Potkańskiej Wsi Odechowa Possessorce w Odechowie mieszkającej, Sądownie zaięte. —

Radom dnia 27 Lipca 1820 roku.

Tomasz Rybicki Komornik.

Tryb: Woiewództwa Sandom:

O B W I E S Z C Z E N I E.

Sprzedarzy z nakazu Sprawiedliwości.

Ponieważ oznaczoney sprzedarzy zajętych UUr. Włodarskiem w Wsi Czerwony Ruchomości, Termin z przyczyny wstrzymania, przez J.W. Prezesa Trybunału Exekucyi, bez skutecznie upłynął, przeto zawiadamia się Publiczność, iż powtórny takowey sprzedarzy termin na dzień 6 Sierpnia 1820. roku na godzinę pierwszą po południę w Wsi Czerwoney, w Powiecie Solecckiem Woiewództwie Sandomierskiem położoney, w Chałupie tamże pod Nrem 9 będąney przeznaczony jest, na którym: zajęte Konie, Krowy, Swinie, Bryczka, Sprzęty domowe. Zegar i inne, na satysfakcyę długu Anastazego Grabowskiego sprzedane zostaną, a to za gotową zapłatą. —

Dan w Rałomiu dnia 29 Lipca 1820 roku.

Antoni Stobiecki Komornik przy Tryb. C. P. J. W. S.